
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale “De Amicis" 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA)  0331/781326  -    0331/797155 
e-mail vaic87600e@istruzione.it – e-mail certificata vaic87600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedeamicis.gov.it 
Codice fiscale: 91055850126 - Codice ministeriale: VAIC87600E 

 
 

 

 

Prot. n.956  C/14           Gallarate, 02/03/2016 
 

 
     

GRADUATORIA PER CONFERIMENTO INCARICO DI RSPP PRESSO IC.”DE AMICIS”DI GALLARATE  
 
 
 

COGNOME E NOME TITOLI ESPERIENZA ATTIVITA’ DOCENZA TOTALE 

 
 

 
MARTINI ANNALISA 

 
20 

 
20 

 
4 

 
44 

 
 
 
La Commissione Aggiudicatrice in considerazione di un’unica offerta pervenuta per l’incarico di 
RSPP ai sensi del Bando di Gara prot.n. 796 C/14 del 23/02/2016, procede all’Aggiudicazione 
della gara d’appalto alla Sig.ra Martini Annalisa. 
 
 
 
 
LA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE 
 
 
D.S.Barbara Pellegatta 
Sig.ra Maria Bonaccorso 
Sig.ra Antonina Nicita 
Ins. te Gianna Masci 

 
 

                        Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi  
                       dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93. 
                                                                                                    

 
 

mailto:vaic83800q@istruzione.it
mailto:vaee06200p@pec.istruzione.it

